
ZARZĄDZENIE NR 0050.194.2020 
BURMISTRZA MIASTA MARKI 

z dnia 23 października 2020 r. 

w sprawie  powołania zespołu do nadzoru nad realizacją zamówienia                                               
pn. Budowa dróg rowerowych wraz z infrastrukturą towarzyszącą w Al. Piłsudskiego 

na terenie Miasta Marki oraz budowę dróg rowerowych wraz z infrastrukturą 
towarzyszącą na odcinku Al. Jana Pawła II od ul. Pólko w miejscowości Nadma do 

granic z Miastem Marki w formule zaprojektuj i wybuduj 

Na podstawie art. 20a ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych 
(Dz.U. z 2019 r. poz. 1843 i 2020  oraz 2020r. poz. 1086) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuję zespół do nadzorowania udzielonego zamówienia na realizację zadania pn. 
Budowa dróg rowerowych wraz z infrastrukturą towarzyszącą w Al. Piłsudskiego na terenie 
Miasta Marki oraz budowa dróg rowerowych wraz z infrastrukturą towarzyszącą na odcinku 
Al. Jana Pawła II od ul. Pólko w miejscowości Nadma do granic z Miastem Marki w formule 
zaprojektuj i wybuduj, w składzie: 
1) Dariusz Pietrucha  - Przewodniczący zespołu 
2) Mariusz Lis – członek zespołu 
3) Marcin Mosakowski – członek zespołu 
4) Dominik Waleśkiewicz – członek zespołu 
5) Barbara Jastrzębska – członek zespołu 
6) Izabela Chojnacka – członek zespołu 
7) Agnieszka Moczulska – członek zespołu 
8) Małgorzata Czerwińska – członek zespołu 
9) Tomasz Rawski – członek zespołu 
10) Anna Durajczyk – członek zespołu 
11) Marcin Lachowski – członek zespołu 

§ 2. Nadzór nad pracami Zespołu pełni przewodniczący Zespołu. Przewodniczący może 
powierzyć poszczególnym członkom Zespołu wykonanie określonych czynności 
niezbędnych do realizacji zadań Zespołu. 

§ 3. Podstawowe obowiązki członków Zespołu to aktywny udział w: 
1) organizowanych naradach i spotkaniach; 
2) tworzeniu materiałów oraz dokumentów, służących realizacji inwestycji, 
3) wykonywanie czynności powierzonych przez przewodniczącego Zespołu. 

§ 4. Zespół, o którym mowa w §1, kończy działanie z chwilą podpisania końcowego 
protokołu odbioru ww. zadanie. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 62107ECA-E8D2-4B01-BD27-CF471921FAD7. podpisany Strona 1



§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

   

Zastępca Burmistrza 
Miasta Marki 

 
 

Grzegorz Kasprowicz 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 62107ECA-E8D2-4B01-BD27-CF471921FAD7. podpisany Strona 2



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Zarządzenie 
Numer dokumentu 0050.194.2020 
Data dokumentu 2020-10-23 
Organ wydający Burmistrz Miasta Marki 
Przedmiot regulacji w sprawie  powołania zespołu do nadzoru nad realizacją 

zamówienia                                               pn. Budowa dróg 
rowerowych wraz z infrastrukturą towarzyszącą w Al. 
Piłsudskiego na terenie Miasta Marki oraz budowę dróg 
rowerowych wraz z infrastrukturą towarzyszącą na odcinku Al. 
Jana Pawła II od ul. Pólko w miejscowości Nadma do granic 
z Miastem Marki w formule zaprojektuj i wybuduj 

Identyfikator dokumentu 62107ECA-E8D2-4B01-BD27-CF471921FAD7 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1675689421 
Numer seryjny 44443BE1A63648CD 
Osoba podpisująca Grzegorz Kasprowicz 
Instytucja Gmina Miasto Marki 
Miejscowość Marki 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 2020-10-23 09:03:16 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5250001090 CUZ Sigillum - QCA1 Polska Wytwórnia 

Papierów Wartościowych S.A. PL  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 62107ECA-E8D2-4B01-BD27-CF471921FAD7. podpisany Strona 3


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 7
	Paragraf 1 Punkt 8
	Paragraf 1 Punkt 9
	Paragraf 1 Punkt 10
	Paragraf 1 Punkt 11

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 2
	Paragraf 3 Punkt 3

	Paragraf 4
	Paragraf 5


		2020-10-23T07:15:25+0000
	Polska
	Grzegorz Kasprowicz
	Podpis organu wydającego akt prawny.




